
15 TEMMUZ Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü etkinlikleri çerçevesin-
de, Buca Tınaztepe mevkiindeki 15 
Temmuz Şehitleri Hatıra Ormanı’n-
da fidan dikim töreni yapıldı.

Şirinyer SahasıŞirinyer Sahası
pazaryeri oldupazaryeri oldu

‘Babası’ndan 150 bin ‘Babası’ndan 150 bin 
lira tazminat kazandılira tazminat kazandı
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BUCA Metrosu çalışmaları nedeniyle eski 
Şirinyer Sahası’na taşınan Şirinyer Pazar Yeri, 
14 Temmuz Pazar günü itibarıyla yeniden 
kuruluyor. Buca Belediye Başkanı Görkem Du-
man, kura çekimine hassasiyetle katılan pazar 
esnafına teşekkür etti. 13 bin metrekarelik 
alana taşınan Şirinyer Pazarı, çekilen kuranın 
ardından yeniden çarşamba ve pazar günleri 
olmak üzere haftanın 2 günü kurulacak. 
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KARABAĞLAR’da apartman görevlisi iki kardeş 
Halil ve Ayhan Çoban, 30 yıl önce çalışmaya baş-
ladıkları apartmanda dairelerin çevrelediği avluyu 
adeta botanik bahçesine dönüştürdü. Fahrettin Altay 
Mahallesi’nde kentin özgün mimariye sahip bina-
larından 8 katlı ve 52 daireli Özgür Apartmanı’na 
girenleri, daire kapılarının baktığı avluda yasemin-
ler, begonviller, kaktüsler, kauçuk ve ejder meyvesi 
ağaçları ile rengarenk çiçekler karşılıyor.

ARAÇ muayene istas-
yonlarında kredi kartla-
rından alınan komisyonun 
yasal olmadığını söyleyen 
TÜKODER Başkanı Aziz 
Koçal, “Hakem heyetinin 
vereceği karara göre 
bu paralar geri alınabi-
lir. Fakat her bir karar 
sadece o kişiyi bağlar ve 
emsal olmaz” dedi. Koçal, 
hükümetin bu konuda bir 
düzenleme yaparak sorunu 
çözebileceğini vurguladı. 5
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İZMIR’DE 12 yıl önce ölmek üzere olan annesinden 
gerçek babasının kimliğini öğrenen Birgül Kuşçu (54), 
2 yıl önce açtığı davayla hukuken biyolojik babasının 
Ali Y. (74) olduğunu kanıtladı. Birgül Kuşçu, kendisi-
ni kabullenmeyen ve reddeden babasına bu kez açtığı 
150 bin liralık manevi tazminat davasını kazandı. 
Yaşadıklarını anlatan Kuşçu, “Para önemli değildi. 
Emekliyim, hiç kimseye muhtaç değilim. Tek istedi-
ğim sevgiydi, onu da görmedim” dedi.

www.yenibakis.com.tr
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Güvenilir ve tarafsız haberin adresi Fiyatı 4 TL

15 Temmuz 15 Temmuz 
Şehitleri içinŞehitleri için
fidan dikildifidan dikildi 7

Birgül Birgül 
KuşçuKuşçu

Damlanur Damlanur 
Kaya Uler Kaya Uler 

Depremzededen yanaDepremzededen yana
öneriyi CHP reddetti!öneriyi CHP reddetti!

Yasak aşk ve 
entrika tutkusu

Dilek Çakır
Bireyselliğin

 gücü
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Funda Altınok

‘SEPET’ DELINDI
FIYAT GORUNDU

2

TREND-TREND-
YOLYOL Süper  Süper 
Lig’de 2024-2025 Lig’de 2024-2025 
sezonu fikstürü çekil-sezonu fikstürü çekil-
di. Yılın ilk derbisi 5’nci di. Yılın ilk derbisi 5’nci 
hafta Trabzonspor hafta Trabzonspor 
ile Beşiktaş arasında ile Beşiktaş arasında 
oynanacak. Göztepe oynanacak. Göztepe 
ise sezonu Antalya ile ise sezonu Antalya ile 
sahasında yapacağı sahasında yapacağı 
maçla açacak.maçla açacak.
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Efes Opera ve BaleEfes Opera ve Bale
Festivali’nde rekor Festivali’nde rekor 
İSTANBUL Devlet Opera ve 
Balesi’nin Sanat Yönetmeni 
ve Müdürü Caner Akgün, Efes 
Opera ve Bale Festivali’nin 
seyirci rekoru kırdığını belir-
terek, “Efes’te festival başla-
dığından beri 20 bini geçen 
sanatseveri ağırladık” dedi. 

Apartmanı, botanik Apartmanı, botanik 
bahçesine çevirdilerbahçesine çevirdiler

söyledi. Ayhan, 
kişisel eşyaların 
temizliğine de 
dikkat çekti.

HAYATTAKI 3 tür yalandan birinin ‘İsta-
tistiki Yalan’ olduğunu söyleyen Ekonomist 
Prof. Dr. Hüsnü Erkan, “Matematiğe ve ista-
tistiğe yeterince işkence yaparsanız, sayılarla 
her türlü yalanı söyleyebilirsiniz. Bu yöntemi 
şimdi TÜİK uyguluyor. Şark kurnazlığı 

yaparak hükümete uygun oranlar çıkarılıyor. 
Özellikle yabancı yatırımcı, devlet düzeyinde 
yalan söylendiğini anlarsa oraya asla adım 
atmaz. Maaşlara hedeflenen enflasyonda zam 
yapılacağı düşünüldüğünde bugünlerimizi 
arayacağımızı söyleyebilirim” diye konuştu.

Kent esnafı sevinecek

Vatandaşın yıllardır merak ettiği, mahkemenin ‘açıklayın’ dediği TÜİK’in alışveriş sepetindeki fiyatlar sonunda ortaya çıktı. 
Ekonomistler, “Devlet gerçekdışı bilgilerle yabancının güvenini ve ülkemizin itibarını yerlere sermiş, kendi ayağına sıkmıştır” dedi  

İZMIR Büyükşehir Belediye Mecli-
si’nin Temmuz Ayı 2’nci oturumunda, 
Bayraklı’da ağır ve orta hasarlı binaların 
kentsel dönüşüm sürecini hızlandırmak, 
vatandaşa maddi yük olmamak üzere 
AK Parti tarafından meclise sunulan 
yüzde 20’lik emsal artışı önerisi 
CHP tarafından reddedildi.

“Herkes farklı bir“Herkes farklı bir
Altınordu izleyecek”Altınordu izleyecek”

Patrondan alıp işçiye
TÜİK’in doğruyu söylemediğini vatandaşların 
çok iyi bildiğini açıklayan Prof. Dr. Harun Raşit 
Uysal, “TÜİK verilerinde asgari ücretin ekonomiye 

yükü yüzde 4.5 civarında. 
Patronlardan yüzde 8 veya 
10’luk bir pay alınıp bunun 
asgari ücrete aktarılması 
onları çok etkilemez ama 
asgari ücretliye nefes aldırır. 
Asgari ücretlinin maaşını 25 
bin lira yaptığınızda ekono-
miye çok fazla yük binmez” 
ifadelerini kullandı. 5

ÖZEL
HABER

Murat Ervin
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Göztepe ilk maçınıGöztepe ilk maçını
Antalya ile yapacakAntalya ile yapacak

YENI sezon için 
iddialı açıklamalarda 
bulunan İzmir’in 
2’inci Lig’deki Kır-
mızı-Lacivertli tem-
silcisi Altınordu’nun 
Teknik Direktörü Ol-
cay Şahan, “Transfer 
çalışmaları devam 
ediyor. Birkaç oyun-
cu daha kadromuza 
katabiliriz” dedi.
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‘İstatistiki Yalan’‘İstatistiki Yalan’

Hüsnü Hüsnü 
ErkanErkan

Aziz Aziz 
KoçalKoçal

Harun Raşit Harun Raşit 
UysalUysal

Göztepe camiası bu Göztepe camiası bu 
düğünde buluştudüğünde buluştu

2’de

İZMIR’IN tanınmış aileleri Bağdatlıoğlu ve Bilgehan, 
çocuklarının Çeşme Sisus Marina Otel’de gerçekleşen 
düğünlerinde başta Göztepe camiası olmak üzere İzmir iş, 
spor ve medya dünyasının seçkin konuklarını ağırladı. 

Pınar-Asil Pınar-Asil 
BilgehanBilgehan

Olcay Olcay 
ŞahanŞahan

Timuçin
Çelebi

Mutlu
Duman
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Ömür Ömür 
Şanlı Şanlı 

Kültür-Sanat-Magazin

TÜRKIYE Dil ve Edebiyat Derneği İzmir Şu-
besince “Bestelenmiş Şiirler: Notalarla Örülen 
Mısralar” isimli şiir dinletisi etkinliği gerçekleş-
tirildi. İzmir Kültür Sanat Fabrikası’nda düzenle-
nen programda Türk edebiyatının önde gelen 
şairlerinin şiirleri seslendirildi.

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği İzmir Şube 
Başkanı Emre Şimşek, burada yaptığı konuşma-
da, şube olarak ilk etkinliklerini düzenlemekten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. İlk prog-
ramlarının kendileri için çok önem taşıdığını 
belirten Şimşek, “Herkesin hoşuna gidecek hem 
de kalbine dokunacak bir program hazırlayalım 
istedik. Ünlü şairlerin şiirlerini paylaşacağız. 
Öncelikle Kültür ve Turizm Bakanlığı olmak 
üzere programın hazırlanmasında maddi ve 
manevi destekleriyle katkı sağlayan herkese çok 
teşekkür ediyorum.” diye konuştu.

Etkinlikte Mehmet Akif Ersoy, Aşık Vey-
sel, Cahit Sıtkı Tarancı, Abdurrahim Karakoç, 
Özdemir Asaf gibi şairlerin eserlerinden birer 
şiir okundu, ardından eserlerin yer aldığı besteler 
seslendirildi. AA

İZMIR Ticaret Odası,  bir asrı 
geride bırakan Türkiye Cumhuriyeti 
tarihinde İzmir’in rolünü anlatan 
önemli bir esere imza attı. İzmir 
Ticaret Odası Kültür, Sanat ve Tarih 
Yayınları’nın 18’inci kitabı olarak, 
Dokuz Eylül Üniversitesi Buca 
Eğitim Fakültesi Tarih Eğitimi Ana-
bilim Dalında görevli Dr. Öğretim 
Üyesi Erkan Serçe tarafından kale-
me alınan “Yüzyılın Sevdası İzmir” 
isimli kitap okuyucuyla buluştu.

İzmir Ticaret Odası olarak, geç-
mişten bugüne İzmir’de yaşanan 
olayları gelecek nesillere aktar-
mayı görev edindiklerini ifade 
eden İzmir Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, 
“Cumhuriyetimizin 100 yılı geride 
bıraktığı bu önemli dönemde, 
hem Cumhuriyet’in ilk yıllarını 
hem yakın dönem tarihini ele alan 
değerli bir eseri sizlerle buluştur-
manın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Heyecanlıyız, çünkü birçoğumu-
zun şahitlik ettiği İzmir’in yakın 
dönem tarihini de bu yayınla, gele-

ceğe iz olarak bırakacağız” dedi.

Kıymetli bir arşiv 
Dokuz Eylül Üniversitesi Buca 

Eğitim Fakültesi Tarih Eğitimi Ana-
bilim Dalında görevli Dr. Öğretim 
Üyesi Erkan Serçe, “Cumhuriyet 
dönemi, İzmir için kaybolan iktisadi 
konumunu yeniden elde etme ve 
yeniden inşa edilme çabalarına 
hasredilmiş yıllardır. Bu kitap Cum-

huriyet’in ilk yüzyılında, İzmir’in 
bir yandan kendini yeniden ayağa 
kaldırma macerasına yoğunlaşırken, 
diğer yandan Türkiye’nin gündemi-
ne katkı yapan rolüne değinmeye 
çalışmaktadır. Kıymetli bir arşiv 
niteliğindeki böyle bir eserin ortaya 
çıkmasına destek olan İzmir Ticaret 
Odası’na ve tüm emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum” dedi. 		
HABER MERKEZİ

Efes’teki festivalde
seyirci rekoru kırıldı

İzmir Ticaret Odası Kültür, Sanat ve Tarih Yayınları’nın 18’inci kitabı olan ve Dr. Öğretim 
Üyesi Erkan Serçe tarafından kaleme alınan “Yüzyılın Sevdası İzmir” yayınlandı

‘Yüzyılın Sevdası İzmir’‘Yüzyılın Sevdası İzmir’
okuyucuyla buluştuokuyucuyla buluştu

MERSIN Devlet 
Opera ve Balesi 
Müdürlüğü, 7. Ulus-
lararası Efes Opera 
ve Bale Festivali’n-
de, dünyada en çok 
sahnelenen operalar 
arasında yer alan 
‘Tosca’yı sahneledi. 
Efes Antik Tiyatro’da önceki akşam sahnelenen 
opera, büyük ilgi gördü. ‘Tosca Operası’nda dünyaca 
ünlü Orkestra Şefi Andrea Francesco, Tenor Enrique 
Ferrer, Bariton Caner Akgün, Antalya Devlet Opera 
ve Balesi Müdürlüğü Solist Sanatçısı Soprano Nur-
dan Küçükekmekçi gibi isimler yer aldı.

İstanbul Devlet Opera ve Balesi Sanat Yönetmeni 
ve Müdürü, Caner Akgün, İstanbul Opera ve Bale 
Festivali’nin ardından Efes Opera ve Bale Festi-
vali’nin de şu an seyirci rekoru kırdığını belirte-
rek, “Genel Müdürümüz Tan Sağtürk ile beraber 
kurduğumuz uyumlu yapının sonucu olarak bu tür 
başarıları elde ediyoruz. O yüzden çok mutluyuz. 
Efes’te 3 bin 800 kapasite ile festival başladığından 
beri 20 bini geçen sanatsever ağırladık” dedi. DHA

Dilek Çakır

Yasak aşk ve 
entrika 
tutkusu

dilekcakir99c@gmail.com

Son yıllarda Türk televizyon dizilerinde bir trend 
gözlemleniyor: Yasak aşklar, entrikalar ve dra-

matik hikayeler izleyiciyi ekrana kilitlemeyi ba-
şarıyor. Bu tür diziler özellikle Aşk-ı Memnu’dan 
itibaren başlayarak giderek geniş bir izleyici kitlesi 
tarafından benimseniyor ve takip ediliyor. Ancak 
ilginç olan nokta, bu dizilerin sadece kadınları 
değil, erkekleri de kendine çekmesi. Peki, entrika 
dizilerinin bu kadar geniş bir izleyici kitlesine 
hitap ettiği ve özellikle erkeklerin ilgisini çektiği 
sosyolojik bir perspektifle açıklanabilir mi?

Entrika dizileri, genellikle izleyiciyi duygu-
sal bir yolculuğa çıkarır. Karakterler arasındaki 
karmaşık ilişkiler, yasak aşklar ve entrikalar 
izleyiciyi meraklandırır ve karakterlerle duygusal 
bağ kurmalarını sağlar. Erkek izleyiciler için de bu 
tür hikayeler, duygusal yoğunlukları ve karakter 
derinlikleriyle ilgi çekici olabilir. Ayrıca dramatik 
gerilim, insan psikolojisi üzerindeki etkileriyle 
herkesin ilgisini çeker. Diğer yandan entrika, ge-
nellikle zenginlik, güç, aşk gibi temel insan arzu-
larını merkeze alır. Bu, toplumsal dinamiklerin ve 
ilişkilerin karmaşıklığını yansıtır. İzleyici bu dizi-
ler aracılığıyla toplumsal yapıları, güç dengelerini 
ve sosyal normları daha yakından gözlemleyebilir. 
Bu durum erkek izleyiciler için güç mücadeleleri 
üzerine düşünmeyi sağlar. Diziler için en önemli 
nokta karakter gelişimidir. Entrika dizilerinde 
derinlemesine karakter analizleri sunulur. 

Karakterlerin geçmişleri, motivasyonları ve 
yaşadıkları içsel çatışmalar izleyiciyi etkiler. Türk 
entrika dizileri ayrıca genellikle yüksek üretim 
kalitesi ve görsel estetik sunar. Muazzam setler, 
kostümler ve kamera teknikleriyle desteklenen bu 
diziler, izleyiciyi görsel olarak da etkiler. Erkek 
izleyiciler için de bu görsel çekicilik, izleyici de-
neyimini zenginleştirir. Dolayısıyla dizilerde yasak 
aşk, entrika ve dramatik hikayelerin işlenmesi, 
sadece kadınlar için değil erkek izleyiciler için de 
çekicilik oluşturur.  Bu tür diziler, izleyici için bir 
gerçeklikten kaçış sunarken aynı zamanda insan 
ilişkileri ve toplumsal yapılar üzerine düşünmele-
rini sağlar. Erkek izleyiciler için özellikle karakter 
gelişimi, toplumsal dinamikler ve dramatik gerilim 
gibi unsurlar, entrika dizilerini ilgi çekici kılan 
başlıca ögelerdir. Türk dizi sektörünün paydaşları 
da bu ilgi çekici kılan öğeleri dizilere yerleştir-
mekte oldukça ustaca işler çıkarıyor.

Dolayısıyla sektörde bu tarz dizilerin artışa 
geçtiğini gözlemleyebiliyoruz. Ki, izleyici de artık 
bunun farkında. Yeni başlayan her dizinin daha ilk 
bölümünden, dizinin uzun vadede izlenip izlenme-
yeceği konusunda izleyici de oldukça net bir fikir 
sahibi olabiliyor. Tüm bunların diğer yüzünde ise 
maalesef, toplumsal olarak bilgi verebilecek, top-
lumsal ahlakı en güzel şekilde gösterebilecek, dizi 
içerisinde reyting getirici sahte unsurların olmadığı 
diziler maalesef ekranda uzun süre yayın hayatı-
na devam edemiyor. İzleyici de bunun farkında, 
ancak genel izleyici kitlesinin yaş ortalamasının 
yükseldiği şu dönemde, bu durumun tersine dön-
me ihtimali ise şu an uzak gibi görünüyor.

‘Bestelenmiş 
Şiirler’ dinletisi

İzmir’in tanınmış aileleri 
Bağdatlıoğlu ve Bilgehan, ço-

cuklarının Çeşme Sisus Marina 
Otel’de gerçekleşen düğünlerin-
de başta Göztepe camiası olmak 
üzere İzmir iş, spor ve medya 
dünyasının seçkin konuklarını 
ağırladı. Göztepe Spor Kulübü 
A Takım Scout ve Tercümanı 
olan damat Asil Bilgehan’ı başta 
Göztepe Spor Kulübü Onursal 
Başkanı Mehmet Sepil olmak 
üzere camia yalnız bırakmadı, 
Sepil, Asil Bilgehan’ın şahitli-
ğini de üstlendi. Uluslararası bir 
kuruluşta Lojistik Müdürü olarak 
çalışan gelin Pınar Bağdatlıoğ-
lu’nun sahitliklerini ise Burcu 
Yeşilpınar ve Özge Acara yaptı. 
Nikahı Karabağlar Belediye Baş-

kanı adına Nikah Memuru Selda 
Barın kıydı.

Düğün pastasını Leone 
Patisserie hazırlarken, gece-
nin organizasyonunu Narvien 
Wedding&Events üstlendi. 
Düğün Hikayeniz ekibi, gecenin 
görsel çalışmalarını gerçekleş-
tirdi. Düğüne çiçek göndermek 
isteyen konuklar TEV’e genç çift 
adına bağışta bulundu. İzmir iş, 
spor ve medya dünyasının yoğun 
ilgi gösterdiği düğünde Vakko 
şıklığını tercih eden Asil ve 
Pınar, gece boyunca konuklarla 
eğlenerek, 
mutlu gün-
lerinin 
tadını 
çıkardı. 

Göztepe camiasını
buluşturan düğün

Göztepe Spor Kulübü A Takım Scout ve Tercümanı Asil Bilgehan ile Pınar Bağdatlıoğlu’nun Çeşme Sisus Marina 
Otel’de düzenlenen düğün töreni Göztepe camiası başta olmak üzere iş, spor ve medya dünyasını buluşturdu

Timuçin
Çelebi

Neriman-Çetin Bağdatlıoğlu, Neriman-Çetin Bağdatlıoğlu, 
Pınar-Asil Bilgehan, Filiz Sayım Bilge-Pınar-Asil Bilgehan, Filiz Sayım Bilge-
han, Ayşın Bilgehan, İlhan Bilgehanhan, Ayşın Bilgehan, İlhan Bilgehan

Ali-Berna Ali-Berna 
KızıltanKızıltan

Arman-Melisa Gençer, Arman-Melisa Gençer, 
Arseli-Osman GençerArseli-Osman Gençer

Ayşe-Reşat Ayşe-Reşat 
AkbaykalAkbaykal

Ayşın Ayşın 
BilgehanBilgehan

Cansu Yıldırım, Cansu Yıldırım, 
Enis GezmezEnis Gezmez

Göztepe Spor Kulübünden arkadaşları Göztepe Spor Kulübünden arkadaşları 
çiftin mutluluklarına eşlik ettiçiftin mutluluklarına eşlik etti

Çiğdem-Özen Çiğdem-Özen 
TüjümetTüjümet

Güliz-Abdullah Güliz-Abdullah 
BaysakBaysak

Sanem-Sezai Sanem-Sezai 
KayaKaya

Salih-Reyhan Salih-Reyhan 
EsenEsen

Gülşah-Emre Gülşah-Emre 
TüjümetTüjümet

Dora Alothman, Dora Alothman, 
Felah AlothmanFelah Alothman

Eda-Alpaslan Eda-Alpaslan 
AlsoyoğluAlsoyoğlu

Haluk-Fides Haluk-Fides 
GezmezGezmez

Kazım-Seniye Kazım-Seniye 
SertdemirSertdemir

Orkun-Ece Orkun-Ece 
Elbirlik ÜrkmezElbirlik Ürkmez

Levent-Ferda Levent-Ferda 
ÇullasÇullas

Pınar-Asil Pınar-Asil 
BilgehanBilgehan

Müjde-Tamer Müjde-Tamer 
SilimanSiliman

Mustafa-Şule Mustafa-Şule 
KarabağlıKarabağlı

Sami-Nurcan Sami-Nurcan 
Ateş TürkayAteş Türkay

Volkan-Okşan Özhelvacı-Kaan Volkan-Okşan Özhelvacı-Kaan 
ÖzhelvacıÖzhelvacı

Çiftin şahitliğini Mehmet Sepil, Burcu Çiftin şahitliğini Mehmet Sepil, Burcu 
Yeşilpınar ve Özge Acara yaparken nikahı Yeşilpınar ve Özge Acara yaparken nikahı 
Karabağlar Belediye Başkanı adına Selda Karabağlar Belediye Başkanı adına Selda 

Barın kıydıBarın kıydı

Mahmut Mahmut 
ÖzgenerÖzgener Erkan Erkan 

SerçeSerçe

Emre Emre 
ŞimşekŞimşek



3
www.yenibakis.com.tr

YENI BAKIS? GÜNCEL
Namaz vakitleri BUGÜN YARIN

37
25

38
26

İmsak	
Güneş	
Öğle

İkindi	
Akşam	
Yatsı

17:16	
20:44	
22:22

04:05	
05:51	
13:22 12 Temmuz 2024 Cuma

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
KURULUŞ 17.03.1980

Yönetim Yeri: Akdeniz Mahallesi Şehit Fethibey Cad. No: 38-40 
35210  Konak-İzmir

 Tel: (232) 445 30 14 Fax: (232) 446 87 93
e-mail: info@yenibakis.com.tr

Yeni Ekonomi Gazetecilik Neşriyat 
Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Adına 

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ (UETS)
25999-96788-03591

Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. 
Metal İşleri Sanayi Sitesi No:93 2. Cadde Kısıkköy-Menderes/İZMİR
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz)

Yeni Bakış Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir

SAYI:15168YIL:45
12 TEMMUZ 2024 CUMA

İmtiyaz Sahibi
FÜSUN ÇAPMAN

Genel Yayın Yönetmeni
İSMAİL İNAN

YENi BAKIS?

Basım Tesisleri:
Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

Gazete

İnternet

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
 EMİN VAROL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
FEYAZ TATAR

Haber Müdürü
TIMUÇIN ÇELEBI

Haber Müdürü
GÖRKEM TAŞDEMİR

1936 yılında, Berlin Olimpiyatları’nda Tür-
kiye’ye ilk olimpiyat madalyasını, güreşte 71 
kiloda üçüncü olan Ahmet Kireççi getirdi. 

1932 yılında, 
Türkçeyi incelemek 
ve Türkçenin geliş-
mesi için çalışmak 
amacıylaAtatürk 
tarafından Türk Dil 
Kurumu kuruldu.

1946 yılında, Irak’ın 
Kerkük şehrinde 
Türkmenlere karşı 
Gavurbağı Katliamı 
yapıldı.

1993 yılında, Türkiye güzeli Arzum Onan, Avrupa 
güzeli seçildi. 

Türk Dil Kurumu Türk Dil Kurumu 
kuruldukuruldu

Kerkük’te Kerkük’te 
GavurbağıGavurbağı
Katliamı Katliamı 
yapıldıyapıldı

İlk olimpiyat  madalyasıİlk olimpiyat  madalyası
güreşten geldigüreşten geldi

The Rolling StonesThe Rolling Stones
sahneye çıktısahneye çıktı

Arzum Onan Arzum Onan 
Avrupa GüzeliAvrupa Güzeli

1962 
yılında, The 
Rolling 
Stones 
grubu, ilk 
konserlerini 
Londra’da 
verdi. 

İ L A N
T.C. KARŞIYAKA 2. SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE 

GÖRE KAPANIŞ İLANI 
ESAS NO : 2012/1015 Esas Tereke

İşbu ilan, muris BAHADIR KAVASLAR (44548575248)’nün 
terekesinin İİK. m. 218 kapsamında basit usulde iflas 
hükümlerine göre tasfiye işlemleri, Karşıyaka 2. Sulh Hukuk 
Mahkemesi 2012/ 1015 Esas 2013/ 85 karar dosyasından 
kapanışına karar verilmiş ve kararın kesinleşmiş olması nedeni 
ile iflas yoluyla yapılan tereke tasfiyesinin kapatılması ilanıdır. 

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın:2060187)

İLAN
BERGAMA 1. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO    : 2023/852 Esas
KARAR NO : 2023/777

Bergama 1.Asliye Hukuk Mahkemesinin 2023/852 esas 
2023/777 karar sayılı  ilamı ile İzmir İli,  Bergama İlçesi, 
Tırmanlar Mahallesi, Cilt No:142, Hane No:16, BSN:108’de 
nüfusa kayıtlı Ramazan ve Nazmiye oğlu 10/11/2023 Soma 
doğumlu, 54154116568 TC kimlik numaralı küçük Buğra 
Üzgün’ün nüfus kaydında “Buğra” olan ismine “Adil” ismi 
eklenerek, soyadı baki kalmak kaydıyla isminin “Buğra Adil” 
olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE, nüfusa ismi “Buğra Adil “ olarak 
kayıt ve TESCİLİNE, karar verilmiştir. 4721 sayılı T.M.K.nun 
27.maddesi gereğince bu değişiklikten zarar görenlerin 1 yıl 
içinde değiştirme kararının kaldırılmasını dava edebilecekleri  
ilan olunur.  15/01/2024

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın:2060611)

Mahkeme kararına rağmen kendisini kabul etmeyen

Birgül Kuşçu, 2 yıl önce 
açtığı davayla hukuken 
biyolojik babasının 
Ali Y. olduğunu 
kanıtladı. Kuşçu, 
mahkeme kararına 
rağmen kendisini 
kabullenmeyen ve 
reddeden babasına 
bu kez açtığı 150 bin 
liralık manevi tazminat 
davasını kazandı

İzmir’de 12 yıl önce ölmek üzere 
olan annesinden gerçek baba-
sının kimliğini öğrenen Birgül 

Kuşçu (54), 2 yıl önce açtığı davayla 
hukuken biyolojik babasının Ali 
Y. (74) olduğunu kanıtladı. Birgül 
Kuşçu, kendisini kabullenmeyen ve 
reddeden babasına bu kez açtığı 150 
bin liralık manevi tazminat davasını 
kazandı. Gözü yaşlı yaşadıklarını 
anlatan Kuşçu, “Para önemli değildi. 
Çocuklarımın işleri, güçleri iyi. 
Emekliyim, hiç kimseye muhtaç 
değilim. Tek istediğim sevgiydi, onu 
da görmedim” dedi.

Çiğli’de yaşayan 2 çocuk ve 4 
torun sahibi ev kadını Birgül Kuşcu, 
2012’de ölüm döşeğindeki annesi 
Meryem Keskin’den babasının ismi-
nin Ali Y. olduğunu öğrendi. Yıllarca 
babasını merak eden Kuşçu, 54 yıl 
önce annesiyle 5 ay nişanlı kalan 
Ali Y.’nin gerçek babası olduğundan 
emin olmak için 2017’de babalık 
davası açtı. İzmir 3. Aile Mahke-
mesi’nde dava görüldü. Bu süreçte 

test için fethi kabir 
işlemi yapılarak anne 
Keskin’in de mezarı 
açıldı. DNA testi so-
nucunda Ali Y.’nin, 
2022’de Birgül 
Kuşçu’nun biyolojik 
babası olduğu anla-
şıldı. Buna karşın kı-
zını kabul etmeyen Ali 
Y. itiraz ederek davayı üst 
mahkemeye taşısa da Yargıtay 2. 
Hukuk Dairesi hükmü onadı.

Çocuğunu reddetti
Birgül Kuşçu, babasının kendisini 

reddetmesi üzerine, 2 yıl önce bu 
defa manevi tazminat davası açtı. 
Birgül Kuşçu’nun avukatı Damlanur 
Kaya Uler, müvekkilinin yaşının 
gözetilerek, bu süreçte halen baba 

eksikliği nedeniyle so-
runlar yaşadığı, alay 
konusu olduğunu, 
babasının kendisini 
halen istememesi 
nedeniyle psikolojik 

olarak kötü etkilen-
mesi sebebiyle 150 

bin TL manevi tazminat 
talep etti. Çiğli 7. Asliye Hukuk 

Mahkemesi’nde dava görüldü. 
Geçen ay çıkan kararda mahkeme, 
yasal faiziyle birlikte talep edilen 
tazminatın tamamının ödenmesine 
hükmetti.

‘Tek istediğim sevgiydi’
Gözü yaşlı yaşadıklarını anlatan 

Birgül Kuşçu, “Yıllarca babasız 

büyüdüm. Bayramlarda gelir diye 
yıllarca bekledim. Annem ölüm 
yatağında babamın kim olduğu-
nu söyledi. Aradım, buldum ama 
beni kabul etmedi, babalık davası 
açtım. Bu süreçte annemin mezarı 
açıldı. Bu duruma çok üzüldüm. 
Mahkeme sonrası mecbur kabul 
etti. Kanunen kabul ettim. Beni 
kabullenmemesi çok üzdü. Psiko-
lojik tedavi gördüm, yıprandım. 
Beni diğer 2 çocuğundan ayırdığı, 
annemin mezarının açtırdığı için 
manevi tazminat davası açtım. Para 
önemli değildi. Çocuklarımın işleri 
güçleri iyi. Emekliyim. Hiç kimse-
ye muhtaç değilim. Tek istediğim 
ondan sevgiydi, onu da görmedim” 
dedi. DHA

UfukUfuk
SarıcawSarıcaw

Birgül 
Kuşçu’nun avukatı 

Damlanur Kaya Uler de “Biz 
150 bin TL manevi tazminat dava-
sı açtık. Bu miktarı talep etmemizin 
neden ise Yargıtay emsal kararlarına 

göre talep edilebilecek miktar 
budur. Amaç para değildi. 
Mahkemede talebi uygun 

gördü” dedi.

“Amaç para 
kazanmak değildi”

‘Babası’ndan 150 bin 
lira tazminat kazandı

İZMIR’DE ‘Gaga Bulut’ olarak 
bilinen sosyal medya fenomeni 
Bulut Altuğ (27), yasa dışı bahis 
oynatan internet sitelerinin teşvik 
edici reklamlarını paylaşarak, 
oyuncu kazandırdığı iddiasıyla 
gözaltına alındı.

Karşıyaka Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordinesindeki İzmir İl 
Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü, yasa 
dışı bahis suçunun engellenme-

sine yönelik çalışma yaptı. Bu 
kapsamda, sosyal medya hesapları 
üzerinden yasa dışı bahis oynattığı 
belirtilen çeşitli internet sitelerinin 
teşvik edici reklamlarını paylaşarak 
oyuncu kazandırdığı tespit edilen, 
‘Gaga Bulut’ olarak bilinen feno-
men Bulut Altuğ hakkında gözaltı 
kararı çıkarıldı. Karşıyaka ilçesin-
deki evine operasyon düzenleyen 
polis ekipleri, Altuğ’u gözaltına 
aldı. Altuğ, polisteki işlemlerinin 

sürdüğü bildirildi.
‘Yasa dışı bahis ve benzeri 

oyunları oynamaya teşvik etmek’ 
suçundan gözaltına alınan Altuğ 
hakkında daha önce de ‘Cum-
hurbaşkanına hakaret’, ‘Devlet 
kurumlarını aşağılama’, ‘Şantaj’, 
‘Müstehcenlik’, ‘Çocuğun cinsel 
istismarı’ ve ‘Özel hayatın gizliliği-
ni ihlal’ gibi suçlardan soruşturma 
yürütülüp, ardından yargılama 
yapılmıştı. DHA

‘Yasadışı bahisi teşvik’ten gözaltına alındı

DENIZLI’NIN Güney ilçesinde Ayşe 
K. (42), aralarında kavgada kendilerini 
ayırmaya çalışan oğlu F.K.’yi kolundan bı-
çakla yaralayan eşi Murat K.’yi (44) başına 
demir çubukla vurarak öldürdü. Ayşe K., 
jandarma tarafından gözaltına alındı.

Olay, önceki gün saat 20.00 sıralarında 
Aşağıçeşme Mahallesi’nde meydana geldi. 
3 çocuk annesi Ayşe K. ile kendisine sürek-
li şiddet uyguladığı ve uyuşturucu madde 
bağımlısı olduğu ileri sürülen eşi Murat 
K. arasında henüz belirlenemeyen nedenle 
tartışma çıktı. Tartışma kavgaya dönüşünce 
çiftin en büyük çocuğu F.K., araya girip 
annesi ile babasını ayırmak istedi. Ancak 
bu sırada F.K., babası tarafından kolundan 

bıçakla yaralandı. Oğlunun bıçakla yara-
landığını gören Ayşe K. ise aldığı demir 
çubukla eşi Murat K.’nin başına vurdu.

Çocukları ihbar etti
Çiftin diğer çocuklarının ihbarı üzerine 

adrese sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekibi, Murat K.’nin hayatını 
kaybettiğini belirledi. Olay yerinde yapı-
lan inceleme sonrası Murat K.’nin cansız 
bedeni otopsi için Güney Devlet Hastanesi 
morguna kaldırıldı. F.K. ise hastanede 
tedaviye alındı.

Olayla ilgili soruşturma başlatılırken, 
Ayşe K. jandarma tarafından gözaltına 
aldı. DHA

Oğlunu yaralayan Oğlunu yaralayan 
kocasını öldürdükocasını öldürdü

Birgül Birgül 
KuşçuKuşçu

Damlanur Damlanur 
Kaya UlerKaya Uler
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İzmir Bakırçay Üniversitesi Sanal Gerçeklik ve Simülasyon Laboratuvarı 
(MERLAB) Mal ve Malzeme Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN                                               : 2024/900718
1-İdarenin
a) Adı                                            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 
                                                       YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
b) Adresi                                       : Gazi Mustafa Kemal Mah. Kaynaklar Cad. Seyrek 
                                                       Kampüsü MENEMEN/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası         : 02324930000 / 11029 - 2328447122
ç) İhale dokümanının                    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası 
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                                            : İzmir Bakırçay Üniversitesi Sanal Gerçeklik ve 
                                                       Simülasyon Laboratuvarı (MERLAB) Mal ve 
                                                       Malzeme Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı             : 4 Kısım Mal ve Malzeme Alımı
                                                       Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                       içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İzmir Bakırçay Üniversitesi Gazi Mustafa Kemal 
                                                       Mahallesi, Kaynaklar Caddesi Seyrek Menemen / 
                                                       İZMİR
ç) Süresi/teslim tarihi                    : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip ürünlerin 
                                                        tamamı 90 (doksan) takvim günü içerisinde 
                                                        teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi                     : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)             : 22.07.2024 - 10:00
    tarih ve saati	
b) İhale komisyonunun                 : İzmir Bakırçay Üniversitesi İdari ve Mali İşler  
   toplantı yeri (e-tekliflerin              Daire Başkanlığı Gazi Mustafa Kemal Mahallesi, 
   açılacağı adres)	                 Kaynaklar Caddesi Seyrek Menemen İZMİR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin 
bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ SANAL 
GERÇEKLİK VE SİMÜLASYON LABORATUVARI 

(MERLAB) MAL VE MALZEME ALIMI İŞİ
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın:2060117)

	  

1 – İhale Bilgileri
İhale Dosya No		                   : IH20245025
İhale Konusu/Kapsamı	                   : Bitki Örtüsü Temizliği İşi Hizmet Alımı
İşin Yapılacağı/Teslim Edileceği Yer : GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi 
İşin süresi		                    : 31.12.2024 tarihine kadardır. 
2 –Tekliflerin Sunulacağı Adres ve Son Teslim Süresi
Adres			                     : Üniversite Caddesi No:57 Bornova / İZMİR
Tarihi ve Saat		                    : 24/07/2024 Çarşamba Günü Saat: 14:00
(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacaktır. Açık eksiltmeye katılım olmaması 
durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)  
İhale detayları ve doküman temini : www.gdzelektrik.com.tr/bilgi-merkezi/i-haleler/
guncel-ihale-duyurulari 

GDZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
BİTKİ ÖRTÜSÜ TEMİLİĞİ İŞİ HİZMET ALIMI

 İHALE İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın:2060494)DepremzedeyeDepremzedeye
CHP’den ‘ret’CHP’den ‘ret’
Bayraklı’da ağır ve 
orta hasarlı binaların 
kentsel dönüşüm 
sürecini hızlandırmak, 
vatandaşa maddi 
yük olmamak üzere 
AK Parti tarafından 
Büyükşehir Meclisi’ne 
sunulan yüzde 20’lik 
emsal artışı önerisi 
CHP tarafından 
reddedildi

İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 
Temmuz Ayı 2’nci oturumu 
Başkanvekili Altan İnanç 

başkanlığında gerçekleş-
ti. Meclis gündeminde 
Cumhur İttifakı kanadının 
önerge olarak sunduğu 
Bayraklı için parsel 
bazlı emsal kararı 
yeniden tartışma konusu 
oldu. AK Parti ve MHP’li 
üyelerden oluşan Cumhur 
İttifakı, hazırladıkları önerge 
ile yeni bir emsal artışı kararını 
gündeme getirdi. Önergede, “Ağır ve orta 
hasarlı ruhsatlı yapılarla, 6306 sayılı Kanun 
kapsamında riskli yapı olarak tespit edilmiş 
yapıların dönüşümü içinyapılacak yeni in-
şaat ruhsatı müracaatlarında; talep edilmesi 
durumunda, yapı ruhsatı ve eki mimari 
projesinden hesaplanan toplam yapı inşaat 
alanına yüzde 20 ilave edilir. Yeni yapılacak 
yapılarda, toplam yapı inşaat alanına ilave 
edilen yüzde 20 artış; ruhsat ve eki mimari 
projesinde belirlenen kat adedinden 2 kat 
fazla olarak kullanılabileceği gibi taban 
alanında da kullanılabilir” ifadeleri yer aldı. 
Fakat önerge, “İlgili mevzuatlar kapsamın-
da konuya ilişkin mahkeme kararları ile 
kazanılmış imar hakları ve uygulamaları 
dikkate alınarak, eskiyen yapı stokunun 

yenilenebilmesi amacıyla ilgili birimlerce 
gerekli çalışmalar yürütüldüğünden 

oyçokluğu ile uygun bulunmadığı” 
gerekçesiyle CHP’li üyeler tarafın-

dan reddedildi.

“Birlikte çözelim”
AK Parti Meclis Üyesi Hüs-

nü Boztepe, önergenin İzmir için 
önemini vurgulayarak, “Biz 28 

ilçeye büyük haksızlık yapıyoruz. 
Karşıyaka’ya emsal verildi, diğer 

ilçelerin suçu ne? Bu konuda siyaset 
yapmayalım; gelin bu konuyu birlikte 

çözelim. Yarın öbür gün deprem olunca 
yine ‘Ah vah’ diyeceğiz. Biz felaketi 
yaşadıktan sonra mı bunu yapacağız, gelin 
bu modeli uygulayalım. Bu modelde İzmir 
halkı kazanacak. Gelin bu sorunu çözelim 
ve bu kente iyilik yapalım” dedi.Emsal ka-
rarının çıkmasını bekleyen depremzedeler 
olduğunu hatırlatan AK Parti Grup Başkan-
vekili Hakan Yıldız iseİzmir Büyükşehir 
Belediye Meclisi’ndeki CHP kanadının 
önergeye red oyu verdiğini belirterek dep-
remzedelere seslendi. Yıldız, “Geçmiyor bu 
önerge depremzede kardeşlerim, maalesef 
geçmiyor. Biz dönüp dönüp önerge verdik 
ama Büyükşehir’in CHP’li meclis üyele-
rini, odacı bürokratlarını ikna edemedik. 
Kusura bakmayın kardeşim…” ifadelerini 

kullandı.

“Sabaha kadar anlatırım”
Yıldız’ın açıklamalarına cevap veren 

CHP Grup Başkan Vekili Levent Zafer 
Yıldır ise, AK Parti grubunun eleştirilerine 
Karabağlar’daki dönen kentsel dönüşüm 
sürecinde yaşananları anlatarak yanıt verdi. 
Yıldız, “Karabağlar ilçesi ülkenin en büyük 
kentsel dönüşüm alanına sahip ilçesi. Plan-
ları 2010 yılında hazırlandı ve onaylandı. 
700 hektarda 540 hektar önemli bir bölümü 
oluşturuyor. Bakanlığın sorumluluğunda 
olan bir alan var. Konuşulacaksa hepsini 
konuşabiliriz, hepsine açığız. Karabağlar’da 
540 hektarlık alan kentsel dönüşüm için çok 
iyi bir alan ama onlar için itibar kaybı” diye 
konuştu. Karabağlar’da 101 hektarlık alan-
da depremzedeler için yapılacağı söylenen 
binaların ise bir kısmının lojman olurken bir 
kısmının da satıldığını vurgulayan Yıldız, 
“Afet konusunda konuşmak kolay. Yüzde 
90’ı deprem bölgesi olan bir ülkede mü-
dürlük kurulması için imza atılması kolay 
ama imar barışı için de imza atıldı. Biz, 
Karabağlar’daki 540 hektarın planlarını 
yapalım dedik, hala geçerlidir bu teklif. 24 
saat Karabağlar’ı burada anlatırım. Kimseyi 
teslim almak değil niyetim, sadece unut-
mamak. Biz unutmadık, unutmayacağız” 
diyerek konuşmasını sonlandırdı. 

BUCA Metrosu çalışmaları nedeniyle eski Şirinyer 
Sahası’na taşınan Şirinyer Pazar Yeri, 14 Temmuz Pa-
zar günü itibarıyla yeniden kuruluyor.  Buca Belediye 
Başkanı Görkem Duman, kura çekimine hassasiyetle 
katılan pazar esnafına teşekkür etti.Bucalıların yıllardır 
beklediği Buca Metrosu çalış-
maları sebebiyle hemen yanında 
bulunan 13 bin metrekarelik 
alana taşınan Şirinyer Pazar Yeri 
için çekilen kuranın ardından 14 
Temmuz Pazar gününden itibaren 
yeniden çarşamba ve pazar gün-
leri olmak üzere haftanın 2 günü 
kurulacak. Belediye Başkanı 
Görkem Duman, kura çekimine 
katılan pazarcı esnafına teşekkür 
ederek, “Kıymetli Bucalılar, bun-
dan sonra Şirinyer Pazar Yeri’miz 
yeni yerinde her çarşamba ve pa-
zar günü hizmet vermeye devam 
edecek. Bilindiği üzere metro 
çalışmaları nedeniyle Şirinyer’de kurulan pazarımızı 
eski Şirinyer Sahası olarak bilinen 13 bin metrekarelik 
alana taşımak durumunda kaldık. Fakat yeni pazar 
alanındaki tezgâh ölçüleri ve sayısını eski alan ile aynı 
tuttuk” ifadelerini kullandı. HABER MERKEZI
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TARIM MAKİNELERİ SATIN ALINACAKTIR
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATINALMA DAİRE 

BAŞKANLIĞI MAL ALIMLARI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
PARK VE BAHÇELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI AĞAÇLANDIRMA ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜNE TARIM MAKİNELERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2024/874774
1-İdarenin
a) Adı	 : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATINALMA DAİRE 
	   BAŞKANLIĞI MAL ALIMLARI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 : MİMAR SİNAN MAH. 9 EYLÜL MEYDANI NO:9/1 
	   (KÜLTÜRPARK 1 NOLU HOL) KONAK/İZMİR 35220 
	   KONAK/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası	: 2322931530 - 2322934246
ç) İhale dokümanının 	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 : PARK VE BAHÇELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
	   AĞAÇLANDIRMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE TARIM 
	   MAKİNELERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : TARIM MAKİNELERİ ALIMI: 4'Ü DİKEY TİP, 5'İ YATAY 
	   TİP TOPLAM 9 ADET SAP PARÇALAMA MAKİNESİ 
	   VE 4 ADET MERDANELİ ROTOTİLLER
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
	   içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 	 : MALLAR, 1186/7 SOKAK NO:12 ÇAMDİBİ-İZMİR
edileceği yer	   ADRESİNDEKİ ARAÇ SEVK AMİRLİĞİNE TESLİM 
	   EDİLECEKTİR.
ç) Süresi/teslim tarihi	 : MALLAR, YÜKLENİCİ İLE İDARE ARASINDA 
	   SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN 
	   60(ALTMIŞ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE TESLİM 
	   EDİLECEKTİR.
d) İşe başlama tarihi	 : SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 	 : 26.07.2024 - 10:00
tarih ve saati	
b) İhale komisyonunun 	 : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATINALMA
toplantı yeri (e-tekliflerin 	   DAİRESİ BAŞKANLIĞI (MİMAR SİNAN MAHALLESİ
açılacağı adres)	   9 EYLÜL MEYDANI NO:9/1 KÜLTÜRPARK 1 NOLU 
	   HOL KONAK/İZMİR)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Türkiye İstatistik 
Kurumu’nun (TÜİK) 

emekli, işçi ve memura 
mümkünse hiç zam yapıl-
maması için hazırladığı 
enflasyon oranı kadar bu 
oranı belirlerken kullanı-
lan ürünlerin fiyatları da 
Türkiye’nin gündemini 
sarstı. Piyasa fiyatlarıyla 
sepetteki ürün fiyatı ara-
sında yüz kata yakın fiyat 
farklarının oluşmasını değerlendiren 
ekonomistler, bu durumun Türkiye’ye 
şüpheyle bakan yabancının bir daha 
açıklanan verilere güvenmeyeceğini 
ve Türkiye’ye olan güven ile itibarın 
en alt seviyeye ineceği konusunda 
hemfikir.     

“Şark kurnazlığı”
Duayen Ekonomist Prof. Dr 

Hüsnü Erkan, TÜİK rakamları ve 
enflasyon sepetindeki fiyatlarla ilgili 
eleştirilerini sıralarken öğrencilik 
yıllarından bir anıyı paylaştı. Erkan, 
“Bize ilk istatistik dersi verilirken, 
hocamız Tuncer Bulutay, ‘Üç tür 
yalan vardır. Biri normal yalan, diğeri 
kuyruklu yalan üçüncüsü ise istatisti-
ki yalan’ demişti. Eğer matematiğe ve 
istatistiğe yeterince işkence yaparsa-
nız, sayılarla her türlü yalanı söyle-
yebilirsiniz. Bu yöntemi şimdi TÜİK 
uyguluyor; birçok istatistik saptırma 
yöntemini de bolca kullanıyor. TÜİK 
başkanı adeta şark kurnazlığı yaparak 
hükümete uygun oranlar çıkarmaya 
çalışıyor” dedi. 

“Kim doğru söylüyor?”
Yabancı yatırımcının çok ürkek 

olduğunun altını çizen 
Erkan konuşmasına şöyle 
devam etti: “Yatırımcı, 
devlet düzeyinde yalan 
söylendiğini anlarsa oraya 
asla adım atmaz. Çünkü 
bir sorun yaşadığında 
haklılığını ispat edeme-
yeceğini düşünür. Bakan 
Mehmet Şimşek asgari 
ücret zammının enflas-
yonu arttıran bir unsur 

olduğunu söylemişti. 
TÜİK ise askeri ücretin 
ekonomiye yükünün yüz-
de 4,5 civarında olduğunu 
açıkladı. O zaman kim 
doğru söylüyor? Bakan 
Şimşek şu an maalesef 
yanlış bir politika izliyor. 
Alt gelir gruplarının 
harcamalarını kısarak 
talebi azaltmayı planlıyor. 
Asgari ücret de alt gelir 
grubunun ilgilendiren bir olaydı. 
Dolayısıyla onların talebini kısarak 
enflasyonun yükünü onlara yıkmaya 
çalışıyor” diye konuştu.

“Bugünleri bile arayacağız”
Bu süreçte olanın asgari ücretli, 

emekli ve memura olacağını vurgu-
layan Erkan, “Aslında saydığımız bu 
gruplar, şimdi iyi günlerini yaşıyor 
diyebiliriz. Zira Bakan Şimşek, artık 
zam oranlarını belirlerken hedeflenen 
enflasyona göre zam yapılacağını 
söylemişti. Ama bizim ülkemizde 
enflasyon hedefi kağıt üzerinde bile 
zor tutuyor. Yani gerçek enflasyona 
bile inanılmazken yıl sonunda olması 
beklenen hedef enflasyona göre 

asgari ücrete zam yapılacak olmasıyla 
asıl sorun o zaman yaşanacak. Asgari 
ücretli, memur ve emekli bugünlerini 
arayacaklar” ifadelerini kullandı.   

“Kimse inanmaz”
Reel enflasyonun çok yükse oldu-

ğu ülkelerde hedeflenen enflasyonun, 
gerçek enflasyondan düşük gösterildi-
ğini sözlerine ekleyen Hüsnü Erkan, 
“Böylece enflasyonu baskı altına al-
mak istenir. Bir anlamda vatandaşlara 

‘enflasyonu düşüreceğim 
herkes ona göre vaziyet 
alsın’ denir. Ama yatırımcı 
ve vatandaşlar açıklanan o 
beklentiye inanırsa o yönde 
tavır alır ve yapılacak 
uygulama işe yarar. Ama 
Türkiye’deki enflasyon 
dinamiği buna fırsat ver-
miyor; o nedenle de kimse 
buna itibar etmez; inanmaz. 
Fakat hedef enflasyon sabit 

gelirlinin maaşını daha da olumsuz 
hale getirir” şeklinde konuştu.

 “Kendi ayağına sıkıyor”
Ekonomist Osman Sirkeci ise 

TÜİK’in enflasyon sepetindeki 
verilerin gerçek piyasada karşılığının 
olmadığını söyleyerek, “Risk primini 
ifade eden CDS puanımız düştü diye 
seviniyoruz fakat devlet kurumu 
aracılığıyla yanlış bilgi vererek 
yabancının güvenini kaybediyoruz” 
ifadelerini kullandı.  TÜİK’in kendisi 
tarafından oluşturulan fiyatlarla hiçbir 
zaman doğru sonuca varılamayacağı-
nı belirten Sirkeci, “TÜİK, söylediği 
yalanlarla kendi ayağına sıkıyor. 
Yabancı yatırımcı karar verirken o 
ülkedeki resmi verilere önem verilir. 
Fakat resmi verilerle piyasa verisi 
arasında dağlar kadar fark olduğunu 
gören yabancı, ülkeye ve insanına 
güvenmez, yatırım yapmaz” dedi.

“Kümes bile olmaz”
TÜİK’in verilerle vatandaşı 

yanıltabileceğini fakat yabancıların 
bunlara inanmayacak kadar araş-
tırmacı olduğunu aktaran Osman 
Sirkeci şöyle konuştu: “Zaten yabancı 
kiralık ev ilanlarına baksa TÜİK’in 
verisinin hatalı olduğunu görür. En 
düşük 15-20 bin liradan başlayan 
kiralara karşın TÜİK, 5 bin 800 TL 
olarak açıklıyor. O paraya kümes bile 
kiralanmaz. Bakan Mehmet Şimşek 
‘yatırımcı gelsin’ derken TÜİK yanıl-
tıcı bilgilerle ‘gelmeyin’ diyor.  Zaten 
ekonomide, siyasette ve iktisatta 
güvensizlik hakim olmaya başladı mı 
bu istikrarsızlığı getirir. İstikrarsızlık 
da çöküşe götürür.”

TÜİK, sepete dolandı
TÜİK’in kağıt üzerinde açıkladığı rakamlar refah bir ülkede, ucuz bir hayat yaşadığımızı varsayarken gerçekte ise emekliler kuru 
ekmek bile almakta zorlanıyor. Ekonomistler, “Enflasyon sepetinin altı çıktı, Türkiye’ye güven çakıldı, itibarımız yere serildi” dedi

TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Oda-
sı Yönetim Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Harun 
Raşit Uysal, önceki 
yıllarda TÜİK başka-
nının gerçek enflasyon 
rakamlarını açıkladığı 
için görevden alındığını 
söyledi. Türk halkı-
nın yıllardır TÜİK’in 
doğruyu söylemediğini çok iyi 
bildiğini açıklayan Uysal, “Çün-
kü halk pazara, markete gidiyor 
alışveriş yapıyor. Dolayısıyla fiyat 
değişiminin ne kadar olduğunu 
çok iyi biliyor. TÜİK’in enflasyo-
nu nasıl düşük çıkardığı da şimdi 
hepimiz öğrenmiş olduk” şeklinde 

konuştu. Yatırım için ada-
let ve hukukun herşeyden 
önemli olduğunu anlatan 
Uysal, bunlar olmadığı 
sürece diğer veriler ne 
söylerse söylesin yabancı 
sermayenin o ülkeye 
gitmeyeceğini aktardı. 
TÜİK verilerinde asgari 
ücretin ekonomiye yükü-
nün yüzde 4.5 olmasını 

da değerlendiren Uysal, “Asgari 
ücretlinin maaşını 25 bin lira 
yaptığınızda ekonomiye çok fazla 
yük binmez. Sermayeden yüzde 8 
veya 10’luk bir pay alınıp bunun 
asgari ücrete aktarılması patronları 
çok etkilemez ama asgari ücretliye 
nefes aldırır” dedi. 

“Patrondan alıp işçiye verilsin”

ÖZEL

Murat Ervin
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ARAÇ muayene istasyonlarında 
araç vize ücretlerinde komisyon 
alındığı iddiası yeniden günde-
me geldi. İddiaya göre araç vize 
işlemleri için 1130,44 TL ödemesi 
gereken H. Ö. kredi kartı ile ödeme 
yaparken 128,18 TL ek fark ödemek 
zorunda kaldı. Bu durumdan rahat-
sız olan H.Ö. avukatı Emre Akman 
ile birlikte para iadesi için Tüketici 
Hakem Heyeti’ne başvurdu. Tüke-
tici Hakem Heyeti, kredi kartıyla 
yapılan ödemeden alınan farkın 
iade edilmesine karar verdi. Avukat 
Emre Akman “Araç muayene istas-
yonlarına on binlerce insan aracını 
muayene ettirmeye geliyor ve çoğu 
kredi kartıyla ödeme yapmak isti-
yor. Eğer her kişiden bu 128,18 TL 
fark alınsa, bu günlük milyonlarca 
TL eder. Bu, tüketici kanununda 
ayıplı hizmet olarak nitelendirilen 
bir karardır ve emsal niteliğindedir” 
ifadelerini kullandı. 

“Emsal olamaz”
Öte yandan bu kararın emsal 

niteliği taşıması için Yargıtay 
tarafından alınan bir karar olması 
gerektiğini vurgulayan Tüketi-

ci Koruma Derneği 
(TÜKODER) Başkanı 
Aziz Koçal ise,“Banka 
işletmelere kredi kartı ile 
yapılan ödemelerin hesa-
ba geçme süresine göre 
komisyon alır. Örneğin 
işletmeye 1 ay sonra 
ödeme yaparsa ücret 
almayan banka, işvere-
nin tercihi doğrultusun-
da ödemeyi 1 gün sonra yapmak 
için belli bir miktarda ödeme tahsil 
eder. İşverenler de bunu müşteriye 
yansıtır. Aslında bu farkı müşteri-

nin ödemesinin yasal bir 
dayanağı yok. Bir diğer 
yandan Tüketici Hakem 
Heyeti’nin verdiği karara 
o işletmenin 15 gün 
içerisinde itiraz hakkı da 
var. Dolayısıyla Yargıtay 
tarafından verilmeyen bu 
kararı baz alarak dava 
açan her vatandaş aynı 
sonucu alamayabilir. Bu 

karar Tüketici Hakem Heyetleri 
için örnek bir değerlendirme olarak 
alınabilse de, her heyetin vereceği 
karar farklı olabilir” dedi.

Araç muayenesinde
komisyon krizi

Aziz Aziz 
KoçalKoçal

ÖZEL

Alev Hamitoğulları Yılan
HABER
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MÜLKİYETİ BELEDİYEMİZE AİT OLAN İZMİR 
EŞREFPAŞA HASTANESİ (F BLOK) POLİKLİNİK 

BİNASI DEPREM PERFORMANS ANALİZİ 
ÇALIŞMALARININ YAPTIRILMASI İŞİNE 

AİT HİZMET ALIMI İŞİ
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

MENEMEN Belediye Başkanı 
Aydın Pehlivan, “İnsanlık tarihinde 
kara leke olan Srebrenitsa soykı-
rımının bir daha tekrarlanmaması, 
unutulmaması gerekiyor. Kaç yıl 
geçerse geçsin hayatını kaybe-
denleri anacak, unutmayacak ve 
unutturmayacağız” dedi. Avru-
pa’nın ortasında ve tüm dünyanın 
gözü önünde Sırplar tarafından 
Müslüman Boşnaklara yönelik 
1995’te gerçekleştirilen Srebrenitsa 
Soykırımı, Menemen’de unutulma-
dı. Resmi kayıtlara göre en az 8 bin 
372 sivilin vahşice katledildiği olay 
için Menemen Cumhuriyet Meyda-
nı’ndaki Srebrenitsa Soykırım Anıtı 
önünde kalabalık topluluk tarafın-

dan anma töreni gerçekleştirildi. 

Çocukları vurdular
Törende kürsüye çıkan ilk isim 

olan Aykut Taylan Varlı, yaşanan 
soykırımı anlatırken, katliamda Boş-
nak bir çocuğun annesine “Çocukları 
küçük kurşunlarla vururlar değil mi 
anne?” diye sorduğunu hatırlatması, 
acıları bir kez daha tazeledi. Varlı, 
Sırp komutanların bu katliamı gerçek-
leştirirken “Türklerden 600 yıl sonra 
intikam alıyoruz” dediğini hatırlattı. 

Yaşanan trajedi
Menemen Belediye Başkanı Ay-

dın Pehlivan ise yaptığı konuşmada 
Aliya İzzetbegovic’in sözlerine atıfta 

bulunarak “Unutturmayacağız” dedi. 
Pehlivan, “Bugün burada, insanlık 
tarihinin en karanlık ve en acı dolu 
sayfalarından birini, Srebrenitsa 
soykırımını anmak için toplandık. 11 
Temmuz 1995’te, Bosna Hersek’te 
yaşanan bu trajedi, 8372 masum 
insanın hayatını kaybettiği, insanlık 
onurunun ayaklar altına alındığı 
bir soykırım olarak hafızalarımıza 
kazındı. Srebrenitsa, sadece bir şehir 
adı değil; aynı zamanda insanlık dışı 
zulmün, vahşetin ve gözyaşının sim-
gesidir. Srebrenitsa’da yaşanan bu 
trajedinin bir daha tekrarlanmaması 
için, insanlık olarak üzerimize düşen 
sorumluluğu unutmamalıyız.” ifade-
lerini kullandı. HABER MERKEZİ

Ege İş Kadınları Derneği (EGİ-
KAD) Yönetimi, kadın bele-

diye başkanları ile bir araya geldi. 
EGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Şahika Aşkıner ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Konak Belediye Başkanı 
Nilüfer Çınarlı Mutlu, Karabağ-
lar Belediye Başkanı Helil Kınay 
ile Karabağlar Belediye Başkan 
Yardımcısı EGİKAD Üyesi Elvin 
Güler’i makamlarında ziyaret etti.

Ortak projeler
Kadınların hayatlarına dokunacak 

ortak projelerin hayata geçirilmesi 
için çalışma kararının alındığı ziya-
retlerde kadın dayanışmasının öne-
mine dikkat çekildi. Konak Belediye 
Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu ile 
Karabağlar Belediye Başkanı Helil 
Kınay, ziyaretlerin kendilerini çok 
mutlu ettiğini belirterek, ilçelerinde 
kadınların geleceklerine etki edecek, 
onları meslek ve iş sahibi yapacak, 
ekonomik özgürlüklerine kavuştu-
racak projelerde birlikte çalışmaya 
hazır olduklarını dile getirdiler.

Basmane’ye projeler
Yönetim Kurulu üyelerinin geniş 

katılımı ile önce Konak Belediye 
Başkanı Nilüfer Mutlu Çınarlı’ya son 
derece verimli geçen bir ziyaret ger-
çekleştirdiklerini belirten EGİKAD 
Başkanı Şahika Aşkıner, toplantıda 
Basmane bölgesinde yaşayan kadın-
lara meslek ve istihdam sağlamak ve 
onları topluma kazandırmak amacıyla 
birlikte hareket etme ve ortak projele-
ri hayata geçirme konusunda mutabık 
kaldıklarını söyledi. Avrupa Birliği 
projelerinde Konak Belediyesi’nin 
EGİKAD ile birlikte hareket etme ko-
nusundaki pozitif yaklaşımının kendi-
lerini sevindirdiğini belirten Aşkıner, 
“Dezavantajlı bölgelerde yaşayan 

kadınlara meslek edindirme konusun-
daki işbirliği, toplantımızın gündem 
maddelerinden biriydi. Bu çalış-
maların, kadınlarımızın hayatlarına 
dokunarak onların güçlü, bağımsız ve 
üretken bireyler olarak toplumda yer 
almalarını sağlayacağına inanıyoruz. 
Ayrıca, Basmane bölgesindeki yeni 
etkinlik merkezi Sanathane’nin aktif 
olarak kullanılması için yapabileceği-
miz işbirlikleri hakkında da kapsamlı 
bir görüşme gerçekleştirdik. Bu 
merkezin, kadınlarımızın sosyal ve 
ekonomik hayatlarına katkıda buluna-

cak etkinliklere ev sahipliği yapması 
için birlikte çalışacağız” dedi.

Karabağlar Belediye Başkanı Helil 
Kınay’ı ve EGİKAD Yönetim Kurulu 
Eski Üyesi Karabağlar Belediye 
Başkan Yardımcısı Elvin Sönmez’i 
de makamlarında ziyaret ettiklerini 
anlatan Aşkıner, tekstilden mobilyaya 
kadar birçok iş dalında, ulusal ve 
uluslararası platformlarda çalışan iş 
insanlarının bulunduğu Karabağlar 
bölgesinin daha da geliştirilmesi ve 
canlandırılması üzerine detaylı görüş-
meler yaptıklarını kaydetti.

 “Srebrenitsa Soykırımı” 
Menemen’de unutulmadı

MÜLKİYETİ BELEDİYEMİZE AİT OLAN İZMİR EŞREFPAŞA HASTANESİ (F 
BLOK) POLİKLİNİK BİNASI DEPREM PERFORMANS ANALİZİ ÇALIŞMALARININ 
YAPTIRILMASI İŞİNE AİT HİZMET ALIMI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2024/771385
1-İdarenin
a) Adı	 : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
b) Adresi	 : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MİMAR SİNAN 
	   MAHALLESİ 9 EYLÜL MEYDANI NO:9/1 
	   KÜLTÜRPARK İÇİ 3 NO'LU HOL - KONAK / İZMİR 
	   KONAK/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası	: 2322934073 - 2322934699
ç) İhale dokümanının 	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	 : MÜLKİYETİ BELEDİYEMİZE AİT OLAN İZMİR 
	   EŞREFPAŞA HASTANESİ (F BLOK) POLİKLİNİK 
	   BİNASI DEPREM PERFORMANS ANALİZİ 
	   ÇALIŞMALARININ YAPTIRILMASI İŞİNE AİT HİZMET 
	   ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : YAKLAŞIK 13580 m2 ALANDA DEPREM 
	   PERFORMANS ANALİZİ YAPTIRILMASI- HİZMET 
	   ALIMI İŞİ
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
	   içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 	 : İZMİR EŞREFPAŞA HASTANESİ (F BLOK)
edileceği yer	   POLİKLİNİK BİNASI-İZMİR
ç) Süresi/teslim tarihi	 : İşe başlama tarihinden itibaren 80(Seksen) gündür
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde 
	   işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 	 : 02.08.2024 - 10:00
tarih ve saati	
b) İhale komisyonunun 	 : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YAPIM İHALELERİ
toplantı yeri (e-tekliflerin 	   DAİRESİ BAŞKANLIĞI YAPIMA İLİŞKİN HİZMET
açılacağı adres)	   İHALELERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ MİMAR SİNAN 
	   MAHALLESİ 9 EYLÜL MEYDANI NO:9/1 
	   KÜLTÜRPARK İÇİ 3 NO'LU HOL İHALE SALONU ODA 
	   NO:3065 KONAK/İZMİR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını 
yeterlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme 
kapsamında teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş 
veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
HER TÜRLÜ BİNA DEPREM PERFORMANS ANALİZİ BU İHALEDE BENZER İŞ 
OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Kadınların geleceği için ortak proje
İzmir’in kadın belediye başkanları ile bir araya geldikleri toplantıda konuşan EGİKAD Başkanı Şahika Aşkıner, “Dezavantajlı 
bölgelerde yaşayan kadınlara meslek edindirme konusundaki işbirliği, toplantımızın gündem maddelerinden biriydi” dedi

Mutlu DUMAN

Oluşturdukları istihdam merke-
zi özellikle tekstil sektöründe, 
kalifiye işgücünün oluşturulması 
konusunda belediyenin önemli bir 
rol üstlenmesinin kendilerini çok 
mutlu ettiğini anlatan Aşkıner, 
şöyle konuştu: “Toplantıda, 
AB projelerinde ortak çalışma 
fırsatlarını değerlendirdik. Bu 
kapsamda, Karabağlar Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Sayın Burcu 
Ugandaş ile bir proje toplantısı 

düzenlenmesi planlandı. Bu iş 
birliklerinin, bölgedeki ekonomik 
ve sosyal kalkınmayı hızlandı-
racağına ve kadınların iş gücüne 
katılımını artıracağına inanıyo-
ruz. Bu ziyaretler, EGİKAD’ın 
misyonu doğrultusunda önemli 
adımlar atmamıza vesile oldu. 
Kadın girişimcilerin desteklen-
mesi ve iş dünyasında daha etkin 
rol almaları için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz.”

Karabağlar’da ortak 
AB projeleri hedefi

Menemen Belediye 
Başkanı Pehlivan, 11 
Temmuz 1995’te Sırplar 
tarafından Avrupa’nın 
göbeği Srebrenitsa’da 
gerçekleştirilen soykırımın 
29. yıldönümünde yaptığı 
konuşmada, “Aradan 
kaç yıl geçerse geçsin, 
yaşamını yitirenleri 
unutmayacak ve 
unutturmayacağız” dedi

“AKP iktidarı, TÜİK eliyle vatanda-
şı enflasyona ezdiriyor” diyen CHP 
Aydın Milletvekili Evrim Karakoz, 
TBMM’de verdiği önerge ile Tür-
kiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 
enflasyon hesaplamalarının gerçeği 
yansıtmadığına yönelik tüm iddia-
ların araştırılmasını istedi. Karakoz, 
“TÜİK yetkilileri, iddia edildiği 
gibi hükümetin baskısıyla bilerek 
yanlış kararlar alıyorlar ise hiç vakit 

kaybetmeden derhal istifa etmeliler-
dir.” dedi.

Karakoz önergesinin gerekçe-
sinde, TÜİK’in hazırladığı verilerin 
hükümetin karar alma sürecinde yol 
gösterici olduğuna dikkat çekerek, 
TÜİK’in iktidarın siyasi baskısı 
altında ve iktidarın siyasi çıkarlarına 
göre veri hazırladığı ve enflasyon 
verilerini düşük göstererek milyon-
larca insanın daha düşük maaş alma-

sına sebep olduğu iddialarının tüm 
yönleriyle araştırılması gerektiğini 
söyledi. HABER MERKEZİ

‘TÜİK eliyle vatandaş eziliyor’

Evrim Evrim 
KarakozKarakoz
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Funda Altınok

Bireyselliğin
gücü

fundaaltinok@hotmail.com

Hayatta kalmak için insanın özgüven ve 
sadakate ihtiyacı vardır. Güven ve sa-
dakat insan hayatının temelidir ve önce 

insanın iç dünyasında tezahür etmesi gerekir.
Özgüven yoksa insan, kökleri kurumuş bir 

ağaç gibi güçsüz olur ve her an devrilebilir. 
Özgüveni olmayan insan meyve vermeyen ağaç 
gibidir. Kendine güvenen insan ise özgürce ya-
şar, seviyorsa gerçekten güvenir, sadakat duyar, 
sevgisini coşkulu yaşar. 

Oysaki özgüvenden, sadakatten yoksun olan 
kişi inançlara tutunmaya başlar. Körü körüne 
inanmak kendini hipnotize etmektir. Kendini 
hipnotize eden, özgüveni, öz sadakati olmayan 
insan yaşam gücünü ve sevincini kaybeder, 
başkalarına bağımlı olur, kendi kararlarını vere-
mez ve bireyselliğini kazanamaz.

Bireyselliğin güçlü bir şekilde ortaya çık-
ması için bireyin öz güven ve sadakate sahip 
olması gerekir. Hayatı dolu dolu yaşaması için 
varoluşa özgüven ve sadakat duyulması gerekir. 
Ondan sonra ancak samimiyet, sadakat, zekâ ve 
sezgi devreye girer. 

Sadece özgüven, sadakat, samimiyet ile 
dolu insan, varoluşun zenginliklerine ulaşa-
bilir. Çünkü onları kavrayabilecek bir zekâya 
sahiptir. Ayrıca başkalarına güvenmek, sadakat 
ve samimiyete sahip olmak için kişi mutlaka 
kendine güvenmelidir.

Bireyselliğin ortaya çıkması için birey 
kendisi olmalıdır, başkalarını taklit etmemeli-
dir. Günümüzde insanlar kendi olmak yerine 
bir taklitçiye dönüşmüştür. Birey sevdiği 
işi yapmak yerine başka işleri sevmeden ve 
sadakat göstermeden yapar. Oysa insan sevdiği 
işi yapmadığında zekâ, sadakat, yaratıcılık dev-
reye girmez ve tatminsizlik hissi gelir. Değerli 
zamanını boşa harcadığını hisseder ve üzüntü 
duyar. 

Zekâ ve sadakat uyanınca insan hayatını 
değiştirmek için cesarete sahip olur. Artık bir 
taklitçi olmak istemez ve kendisi olmak için 
gerekeni yapar. Zekâ uyanınca insan kimse-
yi taklit etmek istemez, çünkü buna ihtiyaç 
duymaz. Dünyevi şeyleri ezberleyerek papağan 
gibi tekrar etmek zekânın yetersizliğinden 
kaynaklanır.

İnsan zekâya göre hareket ederse hiçbir risk 
yoktur, tüm korkuları kaybolur. Yalnızca birey 
cehalet içinde hareket ederse, eylemlerinin 
sonuçlarını bilmediği zaman risk vardır. Zekâ 
ve sadakat aktifse birey farklı şeyler yapmak 
için cesaret bulur, özvarlığına güvenir, heyecan 
ve coşkuyla yaşamını sürdürür.

Dünya Değişim Akademisi bizlere önem-
li bir değişim programı sunuyor bu konuda: 
“Zekâyı Uyandırma Sanatı”.

 Bireylerin değişimi ile toplum değişir, bu 
yüzden toplumsal değişim için bireyin değiş-
mesi çok önemlidir. Kendini değiştir dünyan 
değişsin, dünyanı değiştir dünya değişsin!

Botanik bahcesi Botanik bahcesi 
gibi apartman
Karabağlar’da 8 katlı bir apartmanda görev yapan iki kardeş, memleketlerinin doğasına 
duydukları hasretle başladıkları yeşillendirme çalışmaları kapsamında dairelerle 
çevrelenen avluda çiçekleri, sarmaşıkları, küçük ağaçları ve kuşlarıyla bahçe oluşturdu

Karabağlar ilçesinde apartman 
görevlisi iki kardeş, 30 yıl 
önce çalışmaya başladıkları 

apartmanda dairelerin çevrelediği 
avluyu adeta botanik bahçesine 
dönüştürdü.Fahrettin Altay Mahalle-
si'nde kentin özgün mimariye sahip 
binalarından 8 katlı ve 52 daireli 
Özgür Apartmanı'na girenleri, daire 
kapılarının baktığı avluda yaseminler, 
begonviller, kaktüsler, kauçuk ve 
ejder meyvesi ağaçları ile rengarenk 
çiçekler karşılıyor.

30 yılda yapıldı
Üst katlardan sarkan, daireler 

arasında uzayan sarmaşıkların yanı 
sıra kanarya seslerinin yükseldiği 
apartmanda 63 yaşındaki Halil ve 
56 yaşındaki Ayhan Çoban kardeşler 
görev yapıyor.Manisa'nın Akhisar 
ilçesinden 1994'te İzmir'e göç ederek 

binanın inşasından kısa süre sonra 
göreve başlayan Çoban kardeşlerin, 
memleketlerinin doğasına duydukları 
hasreti gidermek için saksılara çiçek 
dikerek başladığı çalışma, 30 yılda 
benzersiz bir avluyu ortaya çıkardı.

Katlardaki tüm boş alanları 
200'den fazla bitkiyle donatan ve 
bakımlarını özenle yapan kardeşler, 
apartman sakinlerine dört duvar 
arasında farklı bir ortam sundu.Ti-
yatro sanatçısı Yıldız Kenter'in de bir 
süre yaşadığı apartmanın sakinleri, 
dairelerinin önündeki oturma alan-
larında manzaraya karşı kahvelerini 
yudumlama fırsatı buluyor.

‘Yeşilini sevdiğimiz için’
Halil Çoban, çocukluklarının 

yeşilin içinde geçtiğini, çalışma 
ortamlarını da bu hasretle dönüştür-
meye gayret ettiklerini belirtti.Her an 

yeşili görmenin güzel hissettirdiğini 
ifade eden Çoban, "Kimi denizi se-
ver. Biz baharın yeşilini sevdiğimiz 
için apartmanın bu hale gelmesi 
için özen gösterdik. Bitkilerimize 
gece de bakıyoruz, durumlarını, 
nasıl olduklarını kontrol ediyoruz. 
Bakımları zorlu ama özen gösteri-
yoruz." dedi.

Ayhan Çoban ise apartman 
sakinlerinin desteğiyle huzur bul-
dukları bir ortam oluşturduklarını 
söyledi.Bitkilere evlat özeniyle bak-
tıklarına dikkati çeken Çoban, "Biz 
ne kadar ilgi gösterirsek bitkiler de 
o kadar canlı oluyor. Kuşlarımızın 
ötüşleriyle avluda güzel ortam oldu. 
Bina denildiğinde dört duvar bili-
yoruz ama bizde öyle değil. Burası 
botanik bir bahçe oldu. Demek ki 
yapınca bir şeyler olabiliyormuş" 
diye konuştu. AA

Apartmanın 30 yıllık sakini Rahmi Sezgin 
de çocukları gibi gördükleri Çoban kardeşle-
rin güzel bir ortam sağladıklarını, yazlıktaki 
gibi avluda zaman geçirdiklerini anlattı.
Apartman sakinlerinden Gürsel Kurtuluş 
Çapan da avlunun egzotik ve tropikal hava 
verdiğini, günlerini bu ortamda geçirdikleri 
için mutlu hissettiklerini dile getirdi.

“Yazlıkta oturuyor gibiyiz”

Öğrenci Köyü’ndeki
zamlar isyan ettirdi
Ege Üniversitesi 

Öğrenci Köyü 
olarak da bilinen 
Ege Üniversitesi 
Öğrenci Yurdu 

fiyatlarına gelen 
yüksek zamlar 

öğrencilerin 
tepkisine 

neden oldu
EGE Üniversitesi Öğrenci Köyü'nde, 
2024-2025 öğretim yılı için yurt üc-
retlerine zam yapıldı. Daha önce 1480 
TL olan çift kişilik oda ücreti, yeni 
dönemde kişi başı 6 bin TL’ye yüksel-
tildi. Üç kişilik odalar için de ücret ise 
kişi başı 5 bin TL olarak belirlendi. Ege 
Üniversitesi Öğrenci Köyü’nün resmi 
web sitesinde yapılan duyuruya göre, 
çift kişilik odada için depozito kişi başı 
6 bin TL, üç kişilik odada kişi ise 5 bin 
TL olarak belirlendi.

Yurt fiyatlarındaki artışa tepki 
gösteren Gazetecilik Bölümü 3’üncü 
sınıf öğrencisi Tuana Nehir Arıcı, çift 
kişilik bir odada kaldığını söyleyerek 
"Geçen yıl ücret kişi başı 1480 liraydı. 
Bu dönem 6 bin liraya çıktı. Hepimiz 
şok geçirdik. Çünkü zam bekliyorduk 
ama bu kadar fazla artmasını beklemi-

yorduk" dedi. 

“İşe gireceğim”
Yurt masrafını karşılaya-

bilmek için hem çalışıp hem 
öğrenimine devam etmeyi 
düşündüğünü dile getiren Arı-
cı,“İşe girmeyi düşünüyorum. 
Çünkü başka seçeneğim yok. 
Mecburen çalışmak zorunda-
yım. Özel yurda gidemem. Son 
1 yıldır burada kalıyordum. 
Ayın 17’sine kadar 10 bin 500 
lira ödememizi istediler. Ne 
yapacağımızı şaşırdık. Bu da 
kayıt yenileme için depozito 
ücreti olarak isteniyor. Zaten odalarda 
imkanlarımız çok kötü. Sıcaktan nefes 
alamıyoruz. Kredi Yurtlar Kurumu 
(KYK) yurtlarında bile klima var. 

Ben yatay geçişle 
geldim. Mersin’de 
KYK’da kalıyor-
dum. Ama burada 
o imkanım olmadı" 
diye konuştu.

Ege Üniversi-
tesi’nden konuyla 
ilgili bir açıklama 
yapılmazken, 
üniversite içindeki 
KYK yurtlarında 
barınabilen öğrenci 
sayısı yani kapa-
sitenin bu yıl, bin 
öğrenciden 14 bine 

çıkarıldığı öğrenildi. Yaklaşık 2 bin 
kapasiteli Öğrenci Köyü’nün KYK’ya 
alternatif olarak hizmet verdiği bildiril-
di. DHA

İZMIR'DE 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü etkinlikleri çerçevesinde, Buca’ya bağlı Tınazte-
pe mevkiindeki 15 Temmuz Şehitleri Hatıra Orma-
nı'nda fidan dikim töreni gerçekleştirildi. Fidan dikim 
törenine İzmir Valisi Süleyman Elban, Sahil Güvenlik 
Ege Deniz Bölge Komutanı Tuğamiral Serkan Tezel, 
İzmir Orman Bölge Müdürü Mahmut Yılmaz, İzmir İl 
Tarım Orman Müdürü Mustafa Şahin, Ege Yaş Meyve 
Sebze İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
Hayrettin Uçak ve il protokolü katıldı. Fidan dikimi 
öncesinde 15 Temmuz şehitleri için dua okundu. Ardın-
dan 1 hektarlık alanda 251 şehit anısına, kızılçam, servi, 
mazı ve fıstıkçamından oluşan fidanları toprağa dikilip, 
can suyu verildi.

251 şehit anısına birer fidanın dikildiği törende 
konuşan İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban, "Her 15 
Temmuz'da birçok etkinliğimizin yanında böyle bir 
hatıra ormanı da teşkil ediyoruz ki gelecek nesillerimiz 
burada ağaçların yetiştiği, toprağa filiz saldığı gibi 
onların da duygu dünyalarında ve hislerinde bu ülkeye 
bağlılık pekişsin. Bundan sonra olabilecek ülkeye karşı 
kalkışmalar, hainliklere karşı da bir bilinç oluşsun" 
dedi. DHA

15 Temmuz 
Şehitleri için
fidan dikildi

BAYRAKLI Belediyesi, yerinde ve kentsel 
dönüşüm çalışmaları kapsamında Cengizhan, Nafiz 
Gürman ve Postacılar mahallelerinde yer alan 
kentsel dönüşüm ofislerinin açılışını yaptı. Bu kap-
samda Cengizhan Mahallesi Ekrem Akurgal Parkı 
içindeki kafeteryada gerçekleştirilen törene Başkan 
İrfan Önal'ın yanı sıra meclis üyeleri, muhtarlar ve 
farklı mahallelerden çok sayıda vatandaş katıldı. 
Etkinlikte kentsel dönüşüm ofislerinin amacı, çalış-
ma şekli ve sonraki süreçlerle ilgili bilgiler verildi, 
ilçe sakinlerinin talep ve önerileri alındı.

Her mahalleye hizmet
Yerinde ve kentsel dönüşüm süreçlerini yönet-

mek ve vatandaşlarla doğrudan iletişimi sağlamak 
amacıyla Cengizhan Mahallesi’ndeki Ekrem 
Akurgal Parkı içinde bulunan kafeteryada, Nafiz 
Gürman Mahallesi’ndeki Taziyeevi ve Kültür Mer-
kezi’nde ile Postacılar İsmet İnönü Kültür Merke-
zi’nde açılan kentsel dönüşüm ofisleri hafta içi her 
gün 12.30-17.30 saatleri arasında 24 mahallenin 
tamamına hizmet verecek. 

Ofise gelen vatandaşlar, yerinde dönüşüm, 
kentsel dönüşüm, imar uygulaması ve inşaat 
hakları gibi konularda bilgi alıp talep ve önerilerini 
iletebilecek. Çalışmaların ilerleyen zamanlarında 
vatandaşları bilgilendirmek amacıyla teknik perso-
neller ve başkan yardımcıları ile halk buluşmaları 
gerçekleştirilecek. HABER MERKEZİ 

Kentsel dönüşüm 
ofisleri hizmete açıldı

Gürsel Gürsel 
Kurtuluş Kurtuluş 
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ÇobanÇoban

Süleyman Süleyman 
ElbanElban

Tuana Nehir Tuana Nehir 
ArıcıArıcı



12 TEMMUZ 2024 CUMA

Süper Lig’de 2024-2025 fikstürü çekildi
TRENDYOL Süper Lig’de 2024-2025 sezonu fikstürü 
çekildi.Yılın ilk derbisi 5’nci hafta Trabzonspor ile Beşik-
taş arasında oynanacak. Göztepe ise sezonu Antalya ile 
sahasında yapacağı maçla açacak.Trendyol Süper Lig’de 
sezon 9-10-11-12 Ağustos’ta oynanacak maçlarla başla-
yacak. TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri’nde yapılan kura çekim töreninde sezonun ilk 
yarısının 20-21-22-23 Aralık’taki 17. hafta müsabakala-

rının ardından tamamlanacağı açıklandı. İkinci yarının 
3-4-5-6 Ocak’taki 18. hafta karşılaşmalarıyla başlayacağı 
ligde sezon, 1 Haziran 2025’te tamamlanacak.

19 takımla oynanacak
Trendyol Süper Lig’de 2024-25 sezonu 19 takımla 

oynanacak. Süper Lig’de bu sezon Adana Demirspor, 
Alanyaspor, Antalyaspor, Başakşehir, Beşiktaş, Çay-

kur Rizespor, Fenerbahçe, Galatasaray, Gaziantep FK, 
Hatayspor, Kasımpaşa, Kayserispor, Konyaspor, Sam-
sunspor, Sivasspor, Trabzonspor, Eyüpspor, Göztepe ve 
Bodrum FK mücadele edecek. Bu sezon Süper Lig’deki 
her takım ilk yarıda bir, ikinci yarıda bir hafta olmak üzere 
iki haftayı ‘bay’ geçecek. Her takımın 36 maç yapacağı 
ligde son 4 sırada yer alan takım, Trendyol 1. Lig’e düşe-
cek. HABER MERKEZİ

Göz Göz’de

2.
İki sezon önce düş-

tüğü Trendyol 
1’inci 

Lig’den 
iki yıl 
ara-
dan sonra 
döndüğü Süper 
Lig’de yeni sezon ha-
zırlıklarının ikinci etabını 
Slovenya’da sürdüren Göztepe, 
Nijeryalı kanat oyuncusu Ken-
neth Obinna Mamah ile yollarını 
ayırdı. Son 2 sezondur Sarı-Kır-
mızılı formayı giyen 26 yaşındaki 
futbolcu İspanya’nın yolunu tuttu. 
Mamah, İspanya 2’nci Lig ekibi 
CD Castellon’le sözleşme imza-
ladı. 

Kulüpten açıklama
Kulüpten yapılan açıklamada, 

“Oyuncumuz Kenneth Obinna 
Mamah’ın İspanya ekiplerinden 
CD Castellon takımına kesin 
transferi konusunda anlaşma 
sağlanmıştır. Kenneth Obinna 
Mamah’a teşekkür ediyor, devam 

eden futbol kariyerinde 
başarılar diliyoruz” denildi.

Varese’den gelmişti
Başkanlığını Rasmus Anker-

sen’in, Teknik Direktörlüğünü, 
geçtiğimiz sezon takımı başarıdan 
başarıya koşturan Bulgar çalıştırıcı 
Stanimir Stoilov’un yaptığı Göz-
tepe’ye, geçtiğimiz sezon başında 
İtalya Seri C takımı Varese’den 
gelen Mamah, İzmir temsilcisinde 
toplam 57 resmi müsabakaya çıkıp 
10 gol attı. Göztepe’de Mamah’ın 
yanı sıra Messaoudi, Lis, Atınç, 
Celil, Ümit, Fıratcan, Ensar ve 
Tugay’la da yollar ayrılmıştı. 
DHA

ETAPETAP

İzmir’in Sarı-Kırmızılı ekibi Göz-
tepe’de, Göztepe dış transferde ise şu 
ana kadar 4 oyuncu ile sözleşme imza-
lanı. Göz-Göz, sol bek Djalma Silva, 
orta saha Isaac Solet, stoper Koray 

Günter ve sağ bek Nazım Sangare’yi 
renklerine bağladı. Göztepe, son ola-
rak Ankara Keçiörengücü’nde forma 
giyen kaleci Ekrem Kılıçarslan’la da 
prensip anlaşmasına vardı.

İzmir’in 
Süper Lig’deki Sarı-

Kırmızılı ekibi Göztepe’de 
Mamah’ın yanısıra Messaoudi, 
Lis, Atınç, Celil,  Ümit, Fıratcan, 

Ensar ve Tugay da 
gönderilmişti.

Göztepe 4 oyuncu ile Göztepe 4 oyuncu ile 
sözleşme imzaladısözleşme imzaladı

TFF 2’nci Lig’in İzmir ekiplerinden 
Altınordu’nun Teknik Direktörü Olcay 
Şahan, yeni sezon öncesi iddialı açıkla-
malarda bulundu. Genç teknik adam, yeni 
sezon hazırlıklarının ilk etabının gayet iyi 
geçtiğini ve herkesin farklı bir Altınordu 
izleyeceğini söyledi. Torbalı Metin Oktay 
Yerleşkesi’nde gerçekleştirilen ilk etap 
çalışmalarını değerlendiren Şahan, “Baş-
kanımıza, sportif direktörümüze teşekkür 
ediyorum. Transferler erkenden takıma 
katıldı. Transfer çalışmaları devam ediyor. 
Birkaç oyuncu daha kadroya katılabiliriz. 
Yine bazı oyuncularımıza talipler var, bazı 

oyuncularımız da gidebilir” diye konuştu.

“İsteğimiz üst seviyede”
Takımda istek ve arzunun çok üst 

seviyede olduğuna dikkat çeken Olcay 
Şahan, “Sezon başlangıcı çok iyi oldu. 
Tüm futbolcularımızın istek ve arzuları 
çok üst seviyede. Bu sezon herkes farklı bir 
Altınordu izleyecek. İzleyenler de sahada 
temposu, oyun zekası yüksek ve keyif 
veren bir takım görecekler” dedi. Transfer 
sezonunda gurbetçileri kadroya kattıklarını 
vurgulayan Şahan, “Transferlerimizin 
hepsi uzun süre takip edilerek alındı. 

Uyum sürecinin 
biraz fazla süreceğini 
tahmin ediyorduk 
fakat takım için-
deki uyum süreci 
çabuk aşıldı. Tam 
bir takım olduk. 
Sahada herkes 
mücadele edip, 
savaşacak ve daha 
iyi konuma geleceği-
mize inanıyorum. Takım 
içindeki uyumdan memnu-
num.” dedi. DHA

EURO 2024’te finalin
adı İspanya-İngiltere
AVRUPA Futbol Şampiyonası’nda (EURO 
2024) finalin adı İspanya ve İngiltere oldu.
İspanya ile İngiltere, 14 Temmuz 2024 
Pazar günü Berlin Olimpiyat Stadı’nda 
Türkiye saati ile 22.00’de başlayacak kar-
şılaşmada şampiyonluk kupası için karşı 
karşıya gelecek.

İngiltere 2. kez finalde
Hollanda’yı mağlup ederek finale yükse-

len İngiltere, tarihinde ikinci kez final oyna-
ma hakkı elde etti.Hollanda karşılaşmasıyla 
tarihinde 4. kez yarı final oynayan İngilizler, 
daha önce 1 kez finalde mücadele etti ve 
EURO 2020’de İtalya’ya penaltılarla mağlup 
oldu.Turnuva tarihinde şampi-
yonluk yaşamayan İngilte-
re, 1968 ve 1996’da da yarı 
final oynadı, ancak finale 
kalamadı.Hollanda, Avrupa 
Şampiyonası’na 5. kez yarı 
finalde veda etti.Orga-
nizasyonda 1976, 1988, 
1992, 2000 ve 2004’te yarı 
finale yükselen Hollanda, 
EURO 2024 ile 6. kez bu 
başarıyı tekrarladı. 
Bu yarı finallerin 
1’ini kazanan 
Hollanda, 5’inde 
ise elenmekten 
kurtulamadı.
Hollanda, tarihin-
deki tek şampi-
yonluğunu yine 
Almanya’nın ev 
sahipliği yaptığı 
1988’deki turnuvada 
yaşadı.AA

A Milli Kadın Futbol Takımı, 2025 Avrupa 
Şampiyonası Elemeleri B Ligi 1. Grup’taki beşinci 
maçında bugünKocaeli’de İsviçre’yi ağırlayacak.

Yıldız Entegre Kocaeli Stadı’nda oynanacak 
karşılaşma, saat 
20.30’da başlayacak. 
Futbolseverler, müsa-
bakayı ücretsiz izleye-
bilecek. Grupta ikişer 
galibiyet ve mağ-
lubiyet alan A Milli 
Kadın Futbol Takımı, 
6 puanla ikinci sırada 
yer alıyor.Oynadığı 4 
maçın 3’ünü kazanan 
İsviçre ise 9 puanla 

lider durumda 
bulunuyor.

Milli takım, 
İsviçre’ye 
deplas-
manda 3-1 
yenilmişti.

AA

A Milli Kadın 
Futbol Takımı’nın

konuğu İsviçre

Yeni 
sezon 
için iddialı 

açıklamalarda 
bulunan İzmir’in 2’inci 

Lig’deki Kırmızı-Lacivertli 
temsilcisi Altınordu’nun Teknik 

Direktörü Olcay Şahan, 
“Transfer çalışmaları devam 
ediyor. Birkaç oyuncu daha 

kadromuza katabiliriz” 
dedi

““ ““

“Herkes farklı bir“Herkes farklı bir
AltınorduAltınordu izleyecek” izleyecek”TFF 3’üncü Lig’de transferin hızlı ekiplerinden 

Muğlaspor, iki futbolcuyla daha sözleşme im-
zaladı. Yeşil-Beyazlılar, Batman Petrolspor’dan 
stoper Yalçın Eycan Kaya ve Erbaaspor’dan ön 
libero Çağrı Bülbül’ü resmen kadrosuna dahil etti. 
İki futbolcu için de imza töreni düzenlendi.Geçen 
sezonun ilk yarısında 52 Orduspor’un formasını 
terleten ve devre arasında Batman Petrolspor’a 
transfer olan Yalçın Eycan, Kırmızı-Beyazlı 
ekiple de 13 maça çıktı ve takımının 2’nci Lig’e 
yükselmesinde önemli rol oynadı. Erbaaspor’da 
33 müsabakada görev alan 33 yaşındaki Çağrı ise 
Hacettepe, Giresunspor, GMG Kastamonuspor, 52 
Orduspor, Ankara Demirspor, Nazilli Belediyespor, 
Ankaraspor ve Erbaaspor formalarını terletti.Kariye-
rinde Süper Lig, 1’inci Lig, 2’nci Lig, 3’üncü Lig ve 
Türkiye Kupası’nda toplamda 283 maça çıkan tecrübeli 
ön libero 3 gol kaydetti.DHA

Muğlaspor’dan
       ÇIFTE IMZA

İki yıl aradan sonra döndüğü 
Süper Lig’in ikinci etap hazırlıklarını 

Slovenya’da sürdüren İzmir’in Sarı-
Kırmızılı temsilcisi Göztepe’nin, yollarını ayırdığı 

Nijeryalı kanat oyuncusu Kenneth Obinna 
Mamah,İspanya’nın yolunu tuttu

OlcayOlcay
ŞahanŞahan

Gareth Gareth 
SouthgateSouthgate

Luis de la Luis de la 
FuenteFuente


